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РЕЖИМ РАБОТЫ  
клуба по месту жительства  

«ГЕЛИОС» 
(п. Управленческий, ул. Красногвардейская, 8) 

 

2022-2023 учебный год (II полугодие) 
 

Должность,  
 
 
 Название  
 объединения 

Ф.И.О. 

№ 
групп
ы, год 
обучен
ия 

Место 
проведения 
занятий (ОУ, 
№ каб.) 

К
ол

 –
 в

о 
ч

ел
ов

ек
 

К
ол

-в
о 

ч
. 

в 
н

ед
 понедельни

к 
вторник среда четверг пятница суббота 

воскресень
е 

Педагог – 
организатор 

Елясина С.В.  п/к «Гелиос» 
каб. № 2 

 36 09.00-17.30 
Обед 
13.00-13.30 

08.00-15.30 
Обед 
12.00-12.30 

10.00-17.30 
Обед 
13.00-13.30 

10.00-17.30 
Обед 
13.00-13.30 

08.00-15.30 
Обед 
13.00-13.30 

  

«Лидеры» 1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
каб. № 2 

12 6 
 

 08.00-08.40 
08.50-09.30 
09.40-10.20 

  08.00-08.40 
08.50-09.30 
09.40-10.20 

  

«МИГ» 
(Моделирование и 
инженерная 
графика) 

Филичева 
Н.Д. 

1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
каб. № 5 

12 4 16.30-17.00 
17.10-17.40 

 16.30-17.00 
17.10-17.40 

    

2групп
а 
2 г.о. 

п/к «Гелиос» 
каб. № 5 

12 4 18.00-18.30 
18.40-19.10 

 18.00-18.30 
18.40-19.10 

    

«Открытие» Филичева 
Н.Д. 
 

1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
каб. № 5 

12 4 09.30-10.00 
10.10-10.40 

 09.30-10.00 
10.10-10.40 

    

ОФП Сычев А.А. 1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос», 
актовый зал 

15 4  13.30 –14.10 
14.20 –15.00 

 13.30 –14.10 
14.20 –15.00 

   



Спортивное 
ориентирование 

Сычев А.А. 1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 
стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 
 

12 6 18.30-19.10 
19.20-20.00 

 18.30-19.10 
19.20-20.00 

  11.30-12.10 
12.20-13.00 

 

 
1 
группа 
2 г.о 

 
п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 
стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 
 

 
17 

 
6 

 09.00-09.40 
09.50-10.30 

 09.00-09.40 
09.50-10.30 

  09.00-09.40 
09.50-10.30 

1 
группа 
4 г.о. 

п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 
стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 
 

12 6 16.45-17.25 
17.35-18.15 

 16.45-17.25 
17.35-18.15 

  16.45-17.25 
17.35-18.15 

 

2 
группа 
7 г.о. 

п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 
стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 

12 6 15.00 –15.40 
15.50 -16.30 

 15.00 –15.40 
15.50 -16.30 

  15.00 –15.40 
15.50 -16.30 

 

Спортивное 
ориентирование 
«Сокол» 
 

Лунина С.В. 
 

1 
группа  
1 г.о. 

д/о  сош № 27 
 

15 4   09.00-09.30 
09.40-10.10 

 09.00-09.30 
09.40-10.10 

  

2 
группа  
1 г.о. 

д/о  сош № 27 
 

15 4   10.30-11.00 
11.10-11.40 

 10.30-11.00 
11.10-11.40 

  

3 
группа 
1 г.о. 

д/о  сош № 27 
 

15 4  09.00-09.30 
09.40-10.10 

 09.00-09.30 
09.40-10.10 

   

«Азбука 
хореографии» 

Смирнова 
П.С. 

1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос», 
актовый зал 

12 4 18.50-19.20 
19.30-20.00 

   18.50-19.20 
19.30-20.00 

  



Студия танца 
«Элеганс» 

Смирнова 
П.С. 

1 
группа 
2 г.о. 

п/к «Гелиос», 
актовый зал 

12 6 17.10-17.50 
18.00-18.40 

 16.50-17.30 
17.40-18.20 

 17.10-17.50 
18.00-18.40 

  

2 
группа 
2 г.о. 

п/к «Гелиос», 
актовый зал 

12 6  18.30-19.10 
19.20-20.00 

18.30-19.10 
19.20-20.00 

  18.30-19.10 
19.20-20.00 

 

Концертмейстер Невзоров С.С.    24 17.10-17.50 
18.00-18.40 
18.50-19.20 
19.30-20.00 

18.30-19.10 
19.20-20.00 

11.00-19.30 
Обед  
15.00-15.30 

16.50-17.30 
17.40-18.20 
18.30-19.10 
19.20-20.00 

17.10-17.50 
18.00-18.40 
18.50-19.20 
19.30-20.00 

18.30-19.10 
19.20-20.00 

 

 «Солнечная 
страна» 

Гранкина 
А.В. 

1 
группа 
1 г.о. 

 
п/к «Гелиос»  
каб. № 3 

17  
20 

 
09.00-13.00 

 
09.00-13.00 

 
09.00-13.00 

 
09.00-13.00 

 
09.00-13.00 

  
 

«Край, в котором 
ты живешь» 

Гранкина 
А.В. 

1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос»  
каб. № 3 

15 4  15.30-16.10 
16.20-17.00 

  15.30-16.10 
16.20-17.00 

  

Туристическая 
подготовка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Спортивный 
туризм 
«Дисциплина- 
дистанция» 

Балдина  
О.С. 

1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 
стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 
 

21 6    15.00-15.40 
15.50-16.30 

  10.00-10.40 
10.50-11.30 
11.40-12.20 
12.30-13.10 

2 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 
стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 
 

13 6  15.00-15.40 
15.50-16.30 

   10.00-10.40 
10.50-11.30 
11.40-12.20 
12.30-13.10 

 

3 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 
стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 
 

14 6  16.40-17.20 
17.30-18.10 

   13.20-14.00 
14.10-14.50 
15.00-15.40 
15.50-16.30 

 

1 
группа 
3 г.о. 

п/к «Гелиос» 
 теория п/к 
«Гелиос» 
практика 
квадрат 

9 6    16.40-17.20 
17.30-18.10 

  13.20-14.00 
14.10-14.50 
15.00-15.40 
15.50-16.30 



стартовой 
поляны ЛБ 
«Чайка» 

«Начальное 
авиамоделировани
е» 

Чернышков 
А.П. 

1 
группа 
1 г.о 
 

п/к «Гелиос»  
каб. № 6 

12 4 17.20-18.00 
18.10-18.50 

   17.20-18.00 
18.10-18.50 

  

«Юный техник» 
 
 

Чернышков 
А.П. 
м 

1 
группа 
1 г.о. 

на базе СОШ 
157 

15 4 13.20 –14.00 
14.10 –14.50 

   13.20 –14.00 
14.10 –14.50 

  

2 
группа 
1 г.о. 

на базе СОШ 
157 

15 4 15.00-15.40 
15.50-16.30 

 13.20 –14.00 
14.10 –14.50 

    

3 
группа 
1 г.о. 

на базе СОШ 
157 

15 4 11.40 –12.20 
12.30 –13.10 

 11.40 –12.20 
12.30 –13.10 

    

4 
группа 
1 г.о. 

на базе СОШ 
157 

15 4   15.00-15.40 
15.50-16.30 

 15.00-15.40 
15.50-16.30 

  

5 
группа 
1 г.о. 

на базе СОШ 
157 

15 4   16.30-17.10 
17.20-18.00 

 11.40 –12.20 
12.30 –13.10 

  

ВИА Финкельште
йн А.М. 

1 
группа 
2 г.о. 

На базе СОШ 
№ 9 

12 6  16.10-16.50 
17.00-17.40 

16.10-16.50 
17.00-17.40 

  16.10-16.50 
17.00-17.40 

 

Хор Финкельште
йн А.М. 

1 
группа 
2 г/о. 

На базе СОШ 
№ 118 

16 6  12.40-13.20 
13.30-14.10 

12.40-13.20 
13.30-14.10 

  12.40-13.20 
13.30-14.10 

 

2 
группа 
2 г.о. 

На базе СОШ 
№ 9 

15 6  14.30-15.10  
15.20-16.00 

14.30-15.10  
15.20-16.00 

  14.30-15.10  
15.20-16.00 

 

концертмейстер Прокопенко 
И.Н. 

   24 12.00-18.00 
п/к 

«Гелиос» 

12.40-13.20 
13.30-14.10 
14.30-15.10  
15.20-16.00 
16.10-16.50 
17.00-17.40 
Сош№9,118 

12.40-13.20 
13.30-14.10 
14.30-15.10  
15.20-16.00 
16.10-16.50 
17.00-17.40 
Сош№9,118 

12.00-18.00 
п/к 
«Гелиос» 

   

 
Футбол «Хет-
трик» 

 
 
Андреев 
С.Н. 
 

1 
группа 
1 г.о. 

 на базе 
 сош № 9 

15 6 12.40-13.20 
13.30-14.10 
14.20-15.00 

 12.40-13.20 
13.30-14.10 
14.20-15.00 

    

2 
группа 
1 г.о. 
 

на базе 
 сош № 9 

15 6 15.10-15.50 
16.00-16.40 
16.50-17.30 

 15.10-15.50 
16.00-16.40 
16.50-17.30 

    



3 
группа 
1 г.о. 

на базе 
 сош № 9 

15 6 17.40-18.20 
18.30-19.10 
19.20-20.00 

 17.40-18.20 
18.30-19.10 
19.20-20.00 

    

«Тэг-регби» 1 
группа 
1 г.о. 

на базе 
 сош № 9 

12 4  15.30-16.10 
16.20-17.00 

 15.30-16.10 
16.20-17.00 

   

«Дом чудес» Бочкарева 
Т.В. 

1 
группа  
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
каб. № 4 
 

12 4 17.50 -18.30 
18.40 –19.20 

  16.10-16.50 
17.00-17.40 

   

«Игрушка-
подружка» 

 
 
Бочкарева 
Т.В. 
 

1 
группа 
1 г.о. 

на базе ЛФПГ 18 4 12.50-13.30 
13.40-14.20 

  12.50-13.30 
13.40-14.20 

   

2 
группа 
1 г.о. 

на базе ЛФПГ 18 4 14.30 -15.10 
15.20 –16.00 
 

 14.30– 15.10 
15.20 –16.00 
 

    

3 
группа 
1 г.о. 

на базе ЛФПГ 18 4   12.50-13.30 
13.40-14.20 

14.30– 15.10 
15.20 –16.00 
 

   

«Студия 
прикладного 
искусства 
«Рукодельники»  
 

1 
группа 
1 г.о. 

п/к «Гелиос» 
каб. № 4 
 

12 4 16.10-16.50 
17.00-17.40 

 16.10-16.50 
17.00-17.40 

    

 
 

Согласовано: Елясина С.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


