## РЕЖИМ РАБОТЫ

## клуба по месту жительства «ГЕЛИОС»

(п. Управленческий, ул. Красногвардейская, 8)

## 2022-2023 учебный год (ІІ полугодие)

Должность, Название объединения	Ф.И.О.	№ групп ы, год обучен ия	Место проведения занятий (ОУ, № каб.)	Кол – во человек	Кол-во ч. в нед	понедельни к	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресень
Педагог – организатор	Елясина С.В.		п/к «Гелиос» каб. № 2		36	09.00-17.30 Обед 13.00-13.30	08.00-15.30 Обед 12.00-12.30	10.00-17.30 Обед 13.00-13.30	10.00-17.30 Обед 13.00-13.30	08.00-15.30 Обед 13.00-13.30		
«Лидеры»		1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 2	12	6		08.00-08.40 08.50-09.30 09.40-10.20			08.00-08.40 08.50-09.30 09.40-10.20		
«МИГ» (Моделирование и инженерная	Филичева Н.Д.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 5	12	4	16.30-17.00 17.10-17.40		16.30-17.00 17.10-17.40				
графика)		2групп а 2 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 5	12	4	18.00-18.30 18.40-19.10		18.00-18.30 18.40-19.10				
«Открытие»	Филичева Н.Д.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 5	12	4	09.30-10.00 10.10-10.40		09.30-10.00 10.10-10.40				
ОФП	Сычев А.А.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос», актовый зал	15	4		13.30 –14.10 14.20 –15.00		13.30 –14.10 14.20 –15.00			

Спортивное ориентирование	Сычев А.А.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат стартовой поляны ЛБ «Чайка»	12	6	18.30-19.10 19.20-20.00		18.30-19.10 19.20-20.00			11.30-12.10 12.20-13.00	
		1 группа 2 г.о	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат стартовой поляны ЛБ «Чайка»	17	6		09.00-09.40 09.50-10.30		09.00-09.40 09.50-10.30			09.00-09.40 09.50-10.30
		1 группа 4 г.о.	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат стартовой поляны ЛБ «Чайка»	12	6	16.45-17.25 17.35-18.15		16.45-17.25 17.35-18.15			16.45-17.25 17.35-18.15	
		2 группа 7 г.о.	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат стартовой поляны ЛБ «Чайка»	12	6	15.00 –15.40 15.50 -16.30		15.00 –15.40 15.50 -16.30			15.00 –15.40 15.50 -16.30	
Спортивное ориентирование «Сокол»	Лунина С.В.	1 группа 1 г.о.	д/о сош № 27	15	4			09.00-09.30 09.40-10.10		09.00-09.30 09.40-10.10		
		2 группа 1 г.о.	д/о сош № 27	15	4			10.30-11.00 11.10-11.40		10.30-11.00 11.10-11.40		
		3 группа 1 г.о.	д/о сош № 27	15	4		09.00-09.30 09.40-10.10		09.00-09.30 09.40-10.10			
«Азбука хореографии»	Смирнова П.С.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос», актовый зал	12	4	18.50-19.20 19.30-20.00				18.50-19.20 19.30-20.00		

Студия танца «Элеганс»	Смирнова П.С.	1 группа	п/к «Гелиос», актовый зал	12	6	17.10-17.50 18.00-18.40		16.50-17.30 17.40-18.20		17.10-17.50 18.00-18.40		
		2 г.о. 2 группа 2 г.о.	п/к «Гелиос», актовый зал	12	6		18.30-19.10 19.20-20.00	18.30-19.10 19.20-20.00			18.30-19.10 19.20-20.00	
Концертмейстер	Невзоров С.С.				24	17.10-17.50 18.00-18.40 18.50-19.20 19.30-20.00	18.30-19.10 19.20-20.00	11.00-19.30 Обед 15.00-15.30	16.50-17.30 17.40-18.20 18.30-19.10 19.20-20.00	17.10-17.50 18.00-18.40 18.50-19.20 19.30-20.00	18.30-19.10 19.20-20.00	
«Солнечная страна»	Гранкина А.В.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 3	17	20	09.00-13.00	09.00-13.00	09.00-13.00	09.00-13.00	09.00-13.00		
«Край, в котором ты живешь»	Гранкина А.В.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 3	15	4		15.30-16.10 16.20-17.00			15.30-16.10 16.20-17.00		
Туристическая подготовка	Балдина О.С.	1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат стартовой поляны ЛБ «Чайка»	21	6				15.00-15.40 15.50-16.30			10.00-10.40 10.50-11.30 11.40-12.20 12.30-13.10
		2 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат стартовой поляны ЛБ «Чайка»	13	6		15.00-15.40 15.50-16.30				10.00-10.40 10.50-11.30 11.40-12.20 12.30-13.10	
Спортивный туризм «Дисциплина- дистанция»		3 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат стартовой поляны ЛБ «Чайка»	14	6		16.40-17.20 17.30-18.10				13.20-14.00 14.10-14.50 15.00-15.40 15.50-16.30	
		1 группа 3 г.о.	п/к «Гелиос» теория п/к «Гелиос» практика квадрат	9	6				16.40-17.20 17.30-18.10			13.20-14.00 14.10-14.50 15.00-15.40 15.50-16.30

			стартовой поляны ЛБ «Чайка»									
«Начальное авиамоделировани е»	Чернышков А.П.	1 группа 1 г.о	п/к «Гелиос» каб. № 6	12	4	17.20-18.00 18.10-18.50				17.20-18.00 18.10-18.50		
«Юный техник»	Чернышков А.П. м	1 группа 1 г.о.	на базе СОШ 157	15	4	13.20 –14.00 14.10 –14.50				13.20 –14.00 14.10 –14.50		
		2 группа 1 г.о.	на базе СОШ 157	15	4	15.00-15.40 15.50-16.30		13.20 –14.00 14.10 –14.50				
		3 группа 1 г.о.	на базе СОШ 157	15	4	11.40 –12.20 12.30 –13.10		11.40 –12.20 12.30 –13.10				
		4 группа 1 г.о.	на базе СОШ 157	15	4			15.00-15.40 15.50-16.30		15.00-15.40 15.50-16.30		
		5 группа 1 г.о.	на базе СОШ 157	15	4			16.30-17.10 17.20-18.00		11.40 –12.20 12.30 –13.10		
ВИА	Финкельште йн А.М.	1 группа 2 г.о.	На базе СОШ № 9	12	6		16.10-16.50 17.00-17.40	16.10-16.50 17.00-17.40			16.10-16.50 17.00-17.40	
Xop	Финкельште йн А.М.	1 группа 2 г/о.	На базе СОШ № 118	16	6		12.40-13.20 13.30-14.10	12.40-13.20 13.30-14.10			12.40-13.20 13.30-14.10	
		2 группа 2 г.о.	На базе СОШ № 9	15	6		14.30-15.10 15.20-16.00	14.30-15.10 15.20-16.00			14.30-15.10 15.20-16.00	
концертмейстер	Прокопенко И.Н.				24	12.00-18.00 п/к «Гелиос»	12.40-13.20 13.30-14.10 14.30-15.10 15.20-16.00 16.10-16.50 17.00-17.40 Com№9,118	12.40-13.20 13.30-14.10 14.30-15.10 15.20-16.00 16.10-16.50 17.00-17.40 Сош№9,118	12.00-18.00 п/к «Гелиос»			
Футбол «Хет- трик»	Андреев	1 группа 1 г.о.	на базе сош № 9	15	6	12.40-13.20 13.30-14.10 14.20-15.00		12.40-13.20 13.30-14.10 14.20-15.00				
	С.Н.	2 группа 1 г.о.	на базе сош № 9	15	6	15.10-15.50 16.00-16.40 16.50-17.30		15.10-15.50 16.00-16.40 16.50-17.30				

«Тэг-регби»	_	3 группа 1 г.о. 1 группа	на базе сош № 9 на базе сош № 9	15	6	17.40-18.20 18.30-19.10 19.20-20.00	15.30-16.10 16.20-17.00	17.40-18.20 18.30-19.10 19.20-20.00	15.30-16.10 16.20-17.00		
«Дом чудес»	Бочкарева Т.В.	1 г.о. 1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 4	12	4	17.50 -18.30 18.40 -19.20			16.10-16.50 17.00-17.40		
«Игрушка- подружка»	Бочкарева	1 группа 1 г.о.	на базе ЛФПГ	18	4	12.50-13.30 13.40-14.20			12.50-13.30 13.40-14.20		
	T.B.	2 группа 1 г.о.	на базе ЛФПГ	18	4	14.30 -15.10 15.20 -16.00		14.30–15.10 15.20 –16.00			
		3 группа 1 г.о.	на базе ЛФПГ	18	4			12.50-13.30 13.40-14.20	14.30–15.10 15.20 –16.00		
«Студия прикладного искусства «Рукодельники»		1 группа 1 г.о.	п/к «Гелиос» каб. № 4	12	4	16.10-16.50 17.00-17.40		16.10-16.50 17.00-17.40			

Согласовано: Елясина С.В.